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HALL A – NUMERIC ORDER HALL A  – ALPHABETICAL ORDER

A 1	 Comic & Spielzeug Brenner
A 2	 Comicshop Mini Fun – Fürth
A 3	 Sammlerecke Comics und 
		  Romane
A 4	 All Verlag
A 5	 Tracht Man | Plem Plem  
		  Productions
A 6	 Egmont Comic Collection / 
		  Egmont Ehapa Media
A 7	 Salleck Publications / 
		  Eckart Schott Verlag
A 8	 Austrian Superheroes
A 9	 Art of Comics – Marc Mokken
A 10	 Kinky Karrot
A 11	 Comics alt + neu
A 12	 glönn
A 13	 Cross Cult – Manga Cult
A 14	 Splitter Verlag
A 15	 Wick Comics – Ulrich Wick
A 16	 Stefan Riedl Verlag / 
		  Medienvertrieb Riedl
A 17	 Panini Comics
A 18	 scotteder.com
A 19	 Hirntot Comix
A 20	 Deezy
A 21	 France Orient
A 22	 Anime House
A 23	 Schwarzer Turm Verlag / 
		  Edition Kwimbi
A 24	 figurenshop24.com
A 25	 Gringo Comics
A 26	 A. W. Faber-Castell Vertrieb 	
		  GmbH / Posca
A 27	 Crunchyroll – KAZÉ Manga
A 28	 Anipopgam GmbH
A 29	 Comicwerk

A 30	 Carlsen Verlag GmbH
A 31	 toonsUp e. V.
A 32	 Ultra Comix GmbH
A 33	 Pyramond
A 34	 Dantes Verlag
A 35	 Gemeinschaftsstand Buch-Verlage: 
		  Verlag C.H. Beck, comicplus+ 

Verlag Sackmann und Hörndl, 
DuMont, Edition Helden, Gers-
tenberg, hanserblau, Verlagshaus 
Jacoby & Stuart, Kanada @ 
Comic-Salon, Knesebeck Verlag, 
Loewe Verlag GmbH, Schaltzeit 
Verlag, Taschen Verlag, Verlag 
Voland & Quist GmbH

A 36	 Chinabooks Wu & Wolf
A 37	 Delfinium Prints Intoxicated
A 38	 Edition Alfons
A 39	 Atomax Merchandising / 
		  Edition 52
A 40	 Finix Comics e. V. 

A 4	 All Verlag
A 22	 Anime House
A 28	 Anipopgam GmbH
A 9	 Art of Comics – Marc Mokken
A 39	 Atomax Merchandising
A 8	 Austrian Superheroes
A 30	 Carlsen Verlag GmbH
A 36	 Chinabooks Wu & Wolf
A 1	 Comic & Spielzeug Brenner
A 11	 Comics alt + neu
A 29	 Comicwerk
A 13	 Cross Cult – Manga Cult
A 27	 Crunchyroll – KAZÉ Manga
A 34	 Dantes Verlag
A 20	 Deezy
A 37	 Delfinium Prints Intoxicated
A 39	 Edition 52
A 38	 Edition Alfons
A 23	 Edition Kwimbi
A 6	 Egmont Comic Collection / 
		  Egmont Ehapa Media
A 26	 A. W. Faber-Castell Vertrieb 
		  GmbH
A 24	 figurenshop24.com
A 40	 Finix Comics e. V. 
A 21	 France Orient
A 35	 Gemeinschaftsstand Buch-Verlage: 
		  Verlag C.H. Beck, comicplus+ 

Verlag Sackmann und Hörndl, 
DuMont, Edition Helden, Gers-
tenberg, hanserblau, Verlagshaus 
Jacoby & Stuart, Kanada @ 
Comic-Salon, Knesebeck Verlag, 
Loewe Verlag GmbH, Schaltzeit 
Verlag, Taschen Verlag, Verlag 
Voland & Quist GmbH

A 12	 glönn
A 25	 Gringo Comics
A 19	 Hirntot Comix
A 10	 Kinky Karrot
A 2	 Comicshop Mini Fun – Fürth
A 17	 Panini Comics
A 26	 Posca
A 33	 Pyramond
A 16	 Stefan Riedl Verlag / 
		  Medienvertrieb Riedl
A 7	 Salleck Publications / Eckart 		
		  Schott Verlag
A 3	 Sammlerecke Comics und 
		  Romane
A 23	 Schwarzer Turm Verlag 
A 18	 scotteder.com
A 14	 Splitter Verlag
A 31	 toonsUp e. V.
A 5	 Tracht Man | Plem Plem 
		  Productions
A 32	 Ultra Comix GmbH
A 15	 Wick Comics – Ulrich Wick
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HALL B – EXHIBITORS NUMERIC 
ORDER 

B 51	 deutsch-französisches Institut 
		  Erlangen
B 52	 Strapazin Comic Magazin
B 53	 Stripburger
B 54	 elitezeichner.de
B 55	 Comicaze e. V.
B 56	 Comicfestival München
B 57	 Ni-Rei Editions
B 58	 kraut & rubies publishing / 
		  galerie max schönmüller
B 59	 Bahoe Books
B 60	 Interessenverband Comic e. V. 
		  ICOM
B 61	 Parallelallee Verlag
B 62	 Buddelfisch & Friends
B 63	 KiX-Verlag
B 64	 Weissblech Comics
B 65	 Atlantis Verlag
B 66	 Zwerchfell / Kosmos Verlag
B 67	 Christian Paulus
B 68	 Correctiv Verlag
B 69	 Garbe Verlag
B 70	 TheNextArt Verlag
B 71	 Bunte Dimensionen
B 72	 Pictopia
B 73	 Reprodukt / Kibitz Verlag
B 74	 Rotopol
B 75	 Edition Moderne
B 76	 Verlag Schreiber&Leser
B 77	 Jaja Verlag
B 78	 avant-verlag GmbH / 
		  Klett Kinderbuch
B 79	 Ventil Verlag
B 80	 Moga Mobo
B 81	 Undergroundcomix
B 83	 Creaturi
B 84	 Insektenhaus-Verlag

HALL B – EXHIBITORS ALPHA-
BETICAL ORDER 

B 65	 Atlantis Verlag
B 78	 avant-verlag GmbH
B 59	 Bahoe Books
B 62	 Buddelfisch & Friends
B 71	 Bunte Dimensionen
B 55	 Comicaze e. V.
B 56	 Comicfestival München
B 68	 Correctiv Verlag
B 83	 Creaturi
B 51	 deutsch-französisches Institut  
		  Erlangen
B 75	 Edition Moderne
B 54	 elitezeichner.de
B 58	 galerie max schönmüller
B 69	 Garbe Verlag
B 84	 Insektenhaus-Verlag
B 60	 Interessenverband Comic e. V. 
		  ICOM
B 77	 Jaja Verlag
B 73	 Kibitz Verlag
B 63	 KiX-Verlag
B 78	 Klett Kinderbuch
B 66	 Kosmos Verlag
B 58	 kraut & rubies publishing
B 80	 Moga Mobo
B 57	 Ni-Rei Editions
B 61	 Parallelallee Verlag
B 67	 Christian Paulus
B 72	 Pictopia
B 73	 Reprodukt
B 74	 Rotopol
B 76	 Verlag Schreiber&Leser
B 52	 Strapazin Comic Magazin
B 53	 Stripburger
B 70	 TheNextArt Verlag
B 81	 Undergroundcomix
B 79	 Ventil Verlag

B 64	 Weissblech Comics
B 66	 Zwerchfell

HALL B – MINOR EXHIBITORS

B 85	 Art of Asmodis, Bartzillus, Demi-
an 5 – Level 32, Dr. Mohnfuchs, 
Nina Hable, Josephine Kreischer, 
Österreichische Gesellschaft für 
Comic-Forschung und -Vermittlung, 
Robert Rennwanz, Pia Salzer Illust-
ration, Sascha Vievers

B 86	 Arva Fox, Chapter-X Comics, Chipsy 
Artworks, Koiless Artwork, Lucie 
Langston, Stephan Lorse, Mami 
Verlag, Sakubik.sa3, Alexandra 
Sokol-Dahms, Tolxdorf – Bouilla
baisse, Benno Bonnet und andere 
Klassiker, v0idless

B 87	 Becky.McMeow, Robert Günther – 
		  Jute Comics Verlag, Berrin Jost, 

Tarik Mais (Hochschule Pforzheim), 
pizzadragons, Robin Schicha, 
Steve Sluzalek, Thomas Sluzalek, 
Niki Smith, Steph.byArt

B 88	 Amandola & Viva Midi, Angelina 
		  Benedetti, HappyComplicaty, Dani-

ela Heiny Illustration, Alex Mages, 
Dirk Richter Art, riotingcutlery, 
Piero Ruggeri, TH – Tornado Hurri-
cane – Tony Hild, Sabine Volkert, 
WEEERD im Verlag der Ideen

B 89	 ChristAll, Creative-Caro, Jonas 
Grund, Keja Blank, Kriesp, Susan-
ne Kuhlendahl, Maleek Illustration, 
Marcus Repp – Comics.Cartoons.
Characters., Ilona Trimbacher, 
André Vieira Auer, Michael Wild

HALL B – YOUNG FORUM

B 90	 Hochschule für Bildende Künste 
		  HBK Braunschweig
B 91	 Kunsthochschule Berlin Weißen-
		  see – Extra 21
B 92	 Burg Giebichenstein Kunsthoch-
		  schule Halle
B 93	 Akademie der Bildenden Künste 
		  AdBK Nürnberg
B 94	 Hochschule Mainz – University of 
		  Applied Sciences
B 95	 Hochschule für Kommunikation 
		  und Gestaltung HfK+G Stuttgart
B 96	 Hochschule Augsburg – Fakultät 
		  für Gestaltung
B 97	 Kunstuniversität Linz – Universität 
		  für künstlerische und industrielle 
		  Gestaltung
B 98	 Hochschule für Angewandte 
		  Wissenschaften HAW Hamburg
B 99	 Hochschule für angewandte 
		  Wissenschaften Würzburg- 
		  Schweinfurt
B 100	 Kunsthochschule Kassel
B 101	 Hochschule Hannover – Visuelle 
		  Kommunikation
B 102	 Technische Hochschule Nürnberg 
		  Georg Simon Ohm
B 103	 Universität der Künste Berlin – 
		  Klasse Illustration
B 104	 Hochschule für Grafik und Buch-
		  kunst HGB Leipzig – Klasse 
		  Illustration
B 105	 Hochschule München
B 106	 SRH Berlin School of Design and 
		  Communication – University of 
		  Applied Sciences
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HALL C 
MINOR EXHIBITORS AND
COMIC SOLIDARITY

C 110	Francesco Barbieri, Julia Beut-
ling, Marion Dengler Illustration, 
Eliot Baum & Viv Tanner, Giske 
Großlaub, Verena Loisel, Paläa, 
Shikari Illustration, Weiss Macht 
Bunt

C 111	Comicoskop, erinys, Fox And 
Rabbit Art, frozengerbil, Michael 
Hacker, Nihidea, OK Comics, 
Hannes Radke // Storytelling / 
Illustration / Design, Ralf Singh, 
Anja Sturm Illustration

C 112	Abe Raham, Aurigae, Illustrie, 
Kingdomdown Comic Studio, 
leart_alert & keptn.qui, Andi Pa-
pelitzky, Papierdrachen Podcast, 
PauwPauw, Carolin Reich, Sylvia 
Schörner / Schörnchen, Ugly 
Pieces, Verlag Berse & Otten GbR 

		  Edition Comicographie
C 113	Ale Rodriguez, Noémie Fantôme & 

Zora Sauerteig, Barbara Fischer, 
Grannie’s Whimsical Duck Shop, 
Cathryn Holister, Clara Sophie 
Klein, Magas Verlag, natnat.art, 
Schoschannah, Ive Senkowski, 
Shadodex – Verlag der Schatten, 
ToNïkx, Weird Kollektiv

C 114	Aerozopher, all.knowing.peanut, 
BoPoLena, CaptBexx, comiCam-
pus, Don Kringel, Dozerdraws, 
Foggy Comics, Illugraphina, 
Kunstraum Lebenshilfe Nürnberg, 
Kwan Comics / Erik Macholl, 
Leyla‘s Idea / Leyla Schlopsna, 
moy-a, Cam Tu Nguyen Illustrati-
on, ProfDrLachfinger, Sara Pütter, 
RosyNogoranz, Sathya Illustra-
tion, Nadine Scherer / Drawn 
Chorus Collective, sternengreif, 
Erik van Schoor

C 115	Comic Solidarity

C 114

C 115
Comic Solidarity

C 110

Activity Space 
Comic

Solidarity
C 111 C 112 C 113

Exhibition Hall C, Schlossgarten
Date: 6 May 2022 – subject to alterations!


